

Årsredovisning

för

Nowa Kommunikation AB

556693-2603

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nowa Kommunikation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 17/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 17/6 2025



Anders Wallqvist

Styrelsen och verkställande direktören för Nowa Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nowa Kommunikation AB bedriver mediebyråverksamhet och liknande verksamhet. Bolaget erbjuder kommunikationstjänster inom medierådgivning och -köp av alla medieslag inkl sociala medier, samt produktion. Kunderna finns i hela landet och till största del inom offentlig sektor; myndigheter, regioner, kommuner, organisationer där Nowa Kommunikation är upphandlade via ramavtal gällande rekryterings-/platsannonsering, kungörelseannonsering och informationskampanjer.

Bolaget ägs till 100% av kommunikationskoncernen Thinc Collective AB (publ.) som är listat på NGM Nordic SME.

Thinc Collective är en kommunikationskoncern som erbjuder en grupp av bolag inom system, kommunikation och struktur. Gruppens kompetensområden omfattar allt från data, analys, teknik-utveckling och SaaS-system till kommunikation, reklam, media, PR och brand experience. Bolagen arbetar strategiskt såväl som kreativt och operativt. Koncernen riktar sig till kunder oavsett bransch med behov av sammanhållen kommunikation. Thinc Collective är verksamma inom Norden.

Thinc Collective AB är moderbolag i Thinc Collective koncernen som inklusive sina 18 dotter- och intressebolag omsatte tillsammans ca 327 mkr under 2024 med en total EBITDA om ca 8,2 mkr. Inom Thinc Collective ingår företag med olika spetskompetenser som täcker alla områden inom kommunikation och marknadsföring. De är: Nowa Kommunikation AB, Nowa Kommunikation Norge, Context Media AB, Context Media Stockholm AB, Jetty AB, Habermax AB, DNA Agency AB, Nowadays Motion Pictures AB, Nowa Empower AB, Nowa Empower Stockholm AB, Prodekor i Sverige AB, Tundran Digital Explorers AB, Kunskapskraft och Media Sweden AB, Fabuleux AB, Safirab AB och Websearch Sverige AB. Under 2024 har Thinc Collective förvärvat andelar i BANG Agency AB (30%), Thinc Experience AB (30%) samt ökat sitt ägande i Safirab AB till 49%.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nowa Kommunikations omsättning uppgick 2024 till 151,8 mkr (134,8 mkr) med ett resultat efter finansiella poster om 10,6 mkr (12,7 mkr). Byråintäkten (nettoomsättning med avdrag för köpt media/tjänster) sjönk till 22,1 mkr från 22,7 mkr. Vinstmarginalen uppgår till 6,9% (9,4%).

Trots ökad omsättning har resultatet minskat jämfört med föregående år. Beror främst på vår omvärld där ökade kostnader haft negativ inverkan på våra marginaler.

Under året har bolaget vunnit följande uppdrag; Trafikverket, Stockholm stad, Plikt- och prövningsverket, Luleå kommun, Region Skåne, Socialstyrelsen och Närhälsan inom Västra Götalandsregionen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inledningen av 2025 har inneburit en stabil inledning av året med god lönsamhet. Upphandlingar har vunnits som innebär uppdrag för bl a Folkhälsomyndigheten, Socialstyrelsen och Kammarkollegiet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets ledning bedömer den framtida utvecklingen som positiv med fortsatt stabil verksamhet och god lönsamhet.

Riskfaktorer

Begränsade resurser

Nowa Kommunikation är ett litet bolag med begränsade resurser vad gäller ledning, administration och kapital. För genomförandet av strategin är det av vikt att resurserna disponeras på ett för Bolaget optimalt sätt. Det finns en risk att bolagets resurser inte räcker till och att bolaget därmed drabbas av finansiella såväl som operativt relaterade problem.

Beroende av nyckelpersoner och rekrytering

Nowa Kommunikations framtida tillväxt bedöms i hög grad bero på företagsledningens, styrelsens och andra nyckelpersoners kunskap, erfarenhet och engagemang. Det finns en risk att bolaget inte kommer att kunna behålla dessa nyckelpersoner eller att man inte kommer att kunna rekrytera ny kvalificerad personal i framtiden. Om någon av Nowa Kommunikations nyckelpersoner slutar eller Nowa Kommunikation misslyckas med att vid behov rekrytera ny kvalificerad personal kan detta komma att inverka negativt på bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Konkurrens

De produkter och tjänster som Nowa Kommunikation producerar åt sina kunder kan komma att utsättas för ökad eller förändrad konkurrens genom utvecklandet av nya produktlösningar. Om ett bolag utvecklar en ny produkt med förbättrade egenskaper, jämfört med andra tillgängliga alternativ, kan den nya produkten ta marknadsandelar på bekostnad av redan befintliga produkter, vilket i sin tur kan påverka försäljningsvolymerna av äldre konkurrerande produkter negativt.

Ägarförhållanden

Nowa Kommunikation AB ägs till 100% av kommunikationskoncernen Thinc Collective AB (publ) som är listat på Spotlight Stock Market.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	151 781	134 757	196 803	135 494
Resultat efter finansiella poster	10 554	12 700	11 476	2 111
Soliditet (%)	10	12	22	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciperna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Fri över-	Balanserat	Årets	Totalt
		kursfond	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	323 070	10 999 080	-7 110 031	1 673 497	5 885 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 673 497	-1 673 497	0
Årets resultat				-146 217	-146 217
Belopp vid årets utgång	323 070	10 999 080	-5 436 534	-146 217	5 739 399

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	10 999 080
ansamlad förlust	-5 436 534
årets förlust	-146 217
	5 416 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 416 329
	5 416 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	151 781 475	134 757 265
Övriga rörelseintäkter		449 901	199 953
		152 231 376	134 957 218
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-130 147 487	-111 970 374
Övriga externa kostnader	4, 5	-2 854 896	-2 666 838
Personalkostnader	6	-8 275 211	-7 336 965
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 161	-71 304
Övriga rörelsekostnader		0	-75 675
		-141 335 755	-122 121 156
Rörelseresultat	7	10 895 621	12 836 062
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	735	22 568
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-342 573	-158 859
		-341 838	-136 291
Resultat efter finansiella poster		10 553 783	12 699 771
Bokslutsdispositioner	10	-10 700 000	-10 570 000
Resultat före skatt		-146 217	2 129 771
Skatt på årets resultat	11	0	-456 274
Årets resultat		-146 217	1 673 497

ank=20250625;2025062605290

Balansräkning **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	7 120	10 770
		7 120	10 770

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	13	19 714	34 043
Inventarier, verktyg och installationer	14	20 147	60 329
		39 861	94 372

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	15	9 856 564	9 856 564
Andra långfristiga fordringar	16	225 974	225 974
		10 082 538	10 082 538
Summa anläggningstillgångar		10 129 519	10 187 680

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		34 881 022	28 563 380
Fordringar hos koncernföretag		12 444 941	8 929 952
Aktuella skattefordringar		640 181	0
Övriga fordringar		579	14 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	247 328	366 884
		48 214 051	37 874 314

Kassa och bank

		1 967	6 844
Summa omsättningstillgångar		48 216 018	37 881 158

SUMMA TILLGÅNGAR

		58 345 537	48 068 838
--	--	-------------------	-------------------

ank=20250625;2025062605291

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		323 070	323 070
		323 070	323 070
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		10 999 080	10 999 080
Balanserad vinst eller förlust		-5 436 534	-7 110 031
Årets resultat		-146 217	1 673 497
		5 416 329	5 562 546
Summa eget kapital		5 739 399	5 885 616
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	20	5 005 972	967 921
Leverantörsskulder		20 203 814	16 586 394
Skulder till koncernföretag		2 155 895	1 694 998
Aktuella skatteskulder		0	1 007 073
Övriga skulder		4 167 976	3 802 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	21 072 481	18 123 886
Summa kortfristiga skulder		52 606 138	42 183 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 345 537	48 068 838

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		10 895 621	12 836 062
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	58 161	71 304
Erhållen ränta		735	22 568
Erlagd ränta		-342 573	-158 859
Betald skatt		-1 647 254	-184 500
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 964 690	12 586 575
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-6 317 642	-2 830 556
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 381 914	1 601 504
Förändring av leverantörsskulder		3 617 420	1 445 153
Förändring av kortfristiga skulder		-6 925 482	-11 799 916
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 042 928	1 002 760
Investeringsverksamheten			
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	43 600
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	43 600
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån/ökning kredit		4 038 051	967 921
Amortering av lån		0	-166 664
Utbetald utdelning		0	-7 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		4 038 051	-6 198 743
Årets kassaflöde		-4 877	-5 152 383
Likvida medel vid årets början		6 844	5 159 227
Likvida medel vid årets slut	23	1 967	6 844

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Datorer 3 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Intäkterna består av vidaredebiterat annonsutrymme, arvode och produktionskostnad.

Not 3 Mediekostnader

Företagets direkta kostnader består i huvudsak av förmedlat annonsutrymme.

Not 4 Operationella leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	88 938	118 000
Senare än ett år men inom fem år	259 403	33 000
	348 341	151 000
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till	240 834	154 914

Not 5 Arvode till revisorer

	2024	2023
BDO		
Revisionsuppdrag	19 300	65 889
	19 300	65 889

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	4
Män	4	4
	10	8
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	959 893	779 514
Övriga anställda	4 801 738	4 172 043
	5 761 631	4 951 557
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	76 656	73 204
Pensionskostnader för övriga anställda	330 321	268 046
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 974 831	1 786 364
	2 381 808	2 127 614
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 143 439	7 079 171
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11 %	5 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2 %	4 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	735	22 568
	735	22 568

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-342 573	-158 859
	-342 573	-158 859

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-10 700 000	-10 570 000
	-10 700 000	-10 570 000

Not 11 Årets skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	0	-456 274
Skatt på årets resultat	0	-456 274
Redovisat resultat före skatt	-146 217	2 129 771
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	30 121	-438 733
Ej avdragsgilla kostnader	-30 261	-17 803
Ej skattepliktiga intäkter	151	262
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-11	0
Redovisad skattekostnad	0	-456 274

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 201	516 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 201	516 201
Ingående avskrivningar	-505 431	-501 781
Årets avskrivningar	-3 650	-3 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-509 081	-505 431
Utgående redovisat värde	7 120	10 770

Not 13 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 964	114 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 964	114 964
Ingående avskrivningar	-80 921	-66 592
Årets avskrivningar	-14 329	-14 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 250	-80 921
Utgående redovisat värde	19 714	34 043

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 015 980	3 015 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 015 980	3 015 980
Ingående avskrivningar	-2 955 651	-2 902 326
Årets avskrivningar	-40 182	-53 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 995 833	-2 955 651
Utgående redovisat värde	20 147	60 329

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 856 564	9 856 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 856 564	9 856 564
Utgående redovisat värde	9 856 564	9 856 564

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 974	269 574
Avgående fordringar	0	-43 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 974	225 974
Utgående redovisat värde	225 974	225 974

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	42 034	0
Övriga förutbetalda kostnader	205 294	366 884
	247 328	366 884

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	32 307	10
	32 307	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	10 999 080
ansamlad förlust	-5 436 534
årets förlust	-146 217
	5 416 329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 416 329
	5 416 329

Not 20 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	6 000 000

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna mediakostnader	16 221 182	13 602 533
Upplupna semesterlöner	1 135 145	1 032 681
Upplupna sociala avgifter	508 230	556 781
Förutbetald intäkt	2 804 000	121 000
Övriga poster	403 924	2 810 891
	21 072 481	18 123 886

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	58 161	71 304
	58 161	71 304

Not 23 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	1 967	6 844
	1 967	6 844

Not 24 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder		
Företagsinteckning	9 000 000	7 000 000
	9 000 000	7 000 000

Not 25 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande för koncernföretag	4 583 336	2 541 668
	4 583 336	2 541 668

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Thinc Collective AB (publ) med organisationsnummer 556854-8860 med säte i Göteborg.

Not 27 Händelser efter räkenskapsårets utgång

Inledningen av 2025 har inneburit en stabil inledning av året med god lönsamhet. Upphandlingar har vunnits som innebär uppdrag för bl a Folkhälsomyndigheten, Socialstyrelsen och Kammarkollegiet.

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Wallqvist
Ordförande

Michael Stenfeldt
Verkställande direktör

Rune Nordström

Hans Jacobsson

Stefan Kavsjö

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

ank=20250625;2025062605303



Document history

COMPLETED BY ALL:
23.04.2025 12:07
SENT BY OWNER:
Katarina Eklund · 23.04.2025 08:34
DOCUMENT ID:
SJ-d-5WLkee
ENVELOPE ID:
BJgdWcW81ee-SJ-d-5WLkee

DOCUMENT NAME:
Nowa Kommunikation AB 2024 ÅR, uppdaterad v2.pdf
17 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. RUNE NORDSTRÖM rune@comfinder.se	Signed	23.04.2025 08:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/11/10)
	Authenticated	23.04.2025 08:35	Low	IP: 83.177.185.164
2. STEFAN KAVSJÖ stefan.kavsjo@nowaempower.se	Signed	23.04.2025 08:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/07/17)
	Authenticated	23.04.2025 08:38	Low	IP: 178.174.130.154
3. MICHAEL STENFELDT michael.stenfeldt@nowa.se	Signed	23.04.2025 09:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/01/20)
	Authenticated	23.04.2025 09:11	Low	IP: 178.174.130.154
4. ANDERS WALLQVIST anders.wallqvist@thinccollective.se	Signed	23.04.2025 10:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/09/03)
	Authenticated	23.04.2025 10:48	Low	IP: 172.103.92.155
5. HANS JACOBSSON hans.jacobsson@thinccollective.se	Signed	23.04.2025 12:04	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/01/12)
	Authenticated	23.04.2025 12:04	Low	IP: 83.185.84.152
6. KATARINA EKLUND katarina.eklund@bdo.se	Signed	23.04.2025 12:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/03/07)
	Authenticated	23.04.2025 12:05	Low	IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




